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1 1/29　パノラマ台 L ○ ○ ○ ○
2 2/12　北高尾山稜 ○ ○ ○ ○ ○ ○ L
3 2/26　青梅丘陵 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ L ○
4 3/5　  四阿屋山 L ○ SL ○ ○ ○ ○ ○
5 3/19　越上山・顔振峠 ○ ○ ○ ○ L ○ ○ ○ ○ ○ ○
6 4/15　高尾山 L ○ ○ ○ ○ ○
7 5/7～9　北八ｹ岳 L SL ○ ○
8 5/21　西沢渓谷 L ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
9 6/4　倉岳山 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ L
10 6/17　武甲山 ○ L ○ ○ ○ ○
11 7/9　石老山 ○ ○ L ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
12 7/8～9　権現岳 L ○
13 9/10　百蔵山 ○ ○ L ○ ○ ○ ○ ○
14 9/24　日和田山 ○ ○ L ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
15 9/29～10/1唐松岳・五竜岳 L SL ○ ○ ○ ○
16 11/12　金袋山 ○ ○ ○ ○ L ○
17 11/19　高取山 ○ ○ ○ ○ L ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
18 12/2～3　伊豆山稜 L ○ ○ ○ ○ SL ○ ○ ○ ○
19 12/17　景信山 ○ ○ ○ SL ○ ○ ○ L ○
合計(1～5昨年と重複） 7 12 3 6 3 3 11 14 11 2 8 2 7 12 12 7 7 6 5 0 0 13 0
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1 1/11　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2 2/8　　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3 3/8　　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○
4 4/12　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
5 5/17　例会・総会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
6 6/14　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
7 7/12　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
8 8/9　　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
9 9/13　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
10 10/11　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
11 11/8　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
12 12/13　例会 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

合計 11 12 7 6 9 8 11 12 12 (1) 10 0 0 10 0 12 12 2 3 0 3 10 0



山行＆例会 奥
島

生
田
目

高
橋

西
田

中
津

舟
串

高
木

合
計

2017年　活動状況総括
（2017.1月～12月）
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1 1/29　パノラマ台 5
・例会：12回　出席者数　延べ160名　　13.3名/回

・山行：19回　参加者数　延べ174名　　　9.2名/回

2 2/12　北高尾山稜 ○ 8
3 2/26　青梅丘陵 ○ ○ ○ 12
4 3/5　  四阿屋山 ○ 9
5 3/19　越上山・顔振峠 ○ ○ ○ 14
6 4/15　高尾山 ○ ○ 8 （注）　山行回数は、1～5は昨年報告と重複しています。
7 5/7～9　北八ｹ岳 ○ 5
8 5/21　西沢渓谷 9
9 6/4　倉岳山 ○ 9
10 6/17　武甲山 ○ ○ 8
11 7/9　石老山 ○ 11
12 7/8～9　権現岳 ○ ○ 5
13 9/10　百蔵山 8
14 9/24　日和田山 14
15 9/29～10/1唐松岳・五竜岳 ○ 7
16 11/12　金袋山 ○ 7
17 11/19　高取山 12
18 12/2～3　伊豆山稜 ○ ○ 12
19 12/17　景信山 ○ ○ 11

合計 2 10 3 6 0 1 1 174
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1 1/11　例会 ○ 13
2 2/8　　例会 ○ 14
3 3/8　　例会 ○ ○ 16
4 4/12　例会 14
5 5/17　例会・総会 ○ 見学 13 (除く見学）
6 6/14　例会 ○ 見学 12 (除く見学）
7 7/12　例会 ○ 14
8 8/9　　例会 11
9 9/13　例会 ○ 13
10 10/11　例会 ○ ○ ○ 15
11 11/8　例会 13
12 12/13　例会 ○ 12

合計 1 3 0 4 0 1 5 160


